Fpynna damununa Uma KomaHpaa Pasp. rp qun KommeHTapuit
M50 Koswuk Bragumup bpecTckaa caHaTopHaA 3 1971 8488594 2,3
K12 benoronosas Anecs BopoHosckuin UTAnM 6/p 2011 2,3
M12 TomKeBu4 Bacunui BopoHoBckui LLTAnM 6/p 2012 2,3
K12 Tpadmmosuy Banepusn BopoHosckuin UTAnM 6/p 2012 2,3
K12 WnnnHb Banepusa BopoHoBckui LLTAnM 6/p 2011 2,3
K12 KOxHo Hagexaa BopoHosckuin UTAnM 6/p 2011 2,3
M14 bapaHoB Makcum FOLUTuK Bepac 210 2010 1603727

K12 bapaHoBsckaa Japba MOUTuK Bepac 10 2011

M16 Benasckuit Mmnxaun FOLUTuK Bepac 210 2008 2056876 2,3
K12 BnaceHko AneHa MOUTuK Bepac 10 2011 1603724

K16 BnaceHko ApuHa FOLUTuK Bepac 1o 2008 1603725 3-}K21E KCO Bepac
K10 Boaunu AnekcaHgpa MOUTuK Bepac 6/p 2014 1603282 2,3
M18 Bonukesuy Apocnas FOUTuK Bepac 1 2006 8666174 3-M21E KCO Bepac
K18 Mauyk AunaHa MOUTuK Bepac 310 2006 2,3
M12 Foctk Tumodeit FOLUTuK Bepac 210 2012 1603726

K12 Hasbiank CtadpaHus rouUTuK Bepac 6/p 2011

K14 Edumosuu Menares FOLUTuK Bepac 1o 2009 2056802 OnnaveHo 6p
M16 Kykesuny MapbaH rOUTwuK Bepac 1o 2008 1603267

M14 3aHeBCcKui Mapk FOUTuK Bepac 6/p 2010 2,3
M12 NBaHoB AMutpui rOUTwuK Bepac 210 2012 1603266 1,2
M14 Kannayp MaTtBei FOUTuK Bepac 210 2010 2056805

M14 Kapnosuy Anekcem rOUTwuK Bepac 310 2010 1603728 2,3
M14 Kapnyk Unbsa FOUTuK Bepac 210 2009

M14 Kapnyk Unbn rOUTuK Bepac 6/p 2009 2,3
M12 Kapnyk Hukuta FOUTuK Bepac 6/p 2011

K10 KapueBckas Anecs roLTuK Bepac 6/p 2014 1603279 28/K
M18 Kncnak danuna FOUTuK Bepac 6/p 2005 2,3
K21A KyHunuKaa AHacTtacusa MOUTuK Bepac 6/p 2002

K18 JNlo6azeHKoBa KceHusn FOUTuK Bepac 310 2006

M14 MwukonyTa Erop rOLUTwuK Bepac 6/p 2006 1603269

M14 Mwuckesuy JaHnun FOUTuK Bepac 1o 2009 2056804

M10 Muckesuny Tumyp rOUTwuK Bepac 310 2013 1603741

K14 Haymoseu, Banepusa FOUTuK Bepac 2 2009 1603736

M16 My3bIHA ApceHui rOLUTwuK Bepac 210 2008 1603735

K12 PabukoBa Bapeapa FOUTuK Bepac 310 2012 1603277

K16 Pabukosa MNoanHa rOUTwuK Bepac 210 2007 8182069 3-K21E KCO Bepac
M16 CakoBuy ApceHui FOUTuK Bepac 1o 2008 1603263

M18 Cmonsakos Jasung rOLUTwuK Bepac 2 2006 8338109

M16 Cnactok Cepreit FOUTuK Bepac 6/p 2008 2056803 2,3
M12 Tymawuk Bnagucnas FOLUTwuK Bepac 310 2011 1603731 2,3
K16 Ynenunk Mapus FOUTuK Bepac 1 2008 8666172 3-K21E
K10 ®dunmnnosuy Bepa FOUTuK Bepac 310 2016 1603271

M10 dnnmnnosuy Jles FOUTuK Bepac 310 2014 8017386

M16 UnyHumk CtaHmncnas FOLUTwuK Bepac 2 2007 8666179

M14 Libiank Apocnas FOLTuK Bepac 6/p 2006 1603273 2,38/K
K14 YepHbiw Buktopua FOUTuK Bepac 6/p 2009 2,3
M14 Apow MBaH FOUTuK Bepac 210 2010 2056872 1,2
M10 AHTawKoB AnekcaHap roumsaunmm 6/p 2013

M12 Bopoayna Tumoodei roursgaum 1o 2011 8044179

M10 Fanamos aHunn roumsanm 6/p 2014

M16 FoH4YapoB AneKcaHap roursaum 2 2007 8488530

M14 fopbaToBcKkunit PomaH roursaum 2 2009 8488510

K14 EpmakoBa ApraHHa roursaum 2 2010 8488537



K10
K10
M10
M14
M40
K35
M10
M12
M10
M12
M14
K12
M12
K18
K18
K18
M21A
Open
M35
M10
M40
M40
M40
M40
WK21E
M40
M14
K35
M70
K60
M40
K50
W21E
M21E
W21E
M21E
40
K18
K12
K10
M12
K14
K12
M21A
M16
M14
M12
M10
K16
M40
K40
Open
K40
K16

KapneHKo AnekcaHapa
KoHua BapBapa
Ky3bmeHoK CtenaH
JlaryteHko AeHunc
MapueHKo AHgpeli
MapuyeHKo MapuHa
NaHTenees Muxaunn
PeBuH EBreHui
CaBuyk Kupunn
CopoKunH AneKkcaHap
CrenaHak PomaH
YyumaH TaTbAHa
LLy6eHok Muxaun
KoHapawkosa Ennsasera
OHucbKo Onbra
KOpesuny MonunHa
EpmauveHkoB ®dunumnn
KpuynuHa CodbA
py3g, AnekcaHap
Ipy3g Ml'epman

Kyxto MNétp

CaBacttoK Uropb
depapbiwKmH Bavacnay
AAkoBneB AHApen
bepaosa EkatepuHa
dasnaosuy OmuUtpumn
KoctpomunH Matsei
KoctpomunHa AHHa
KpacnnbHuKoB BukTtop
JNlebepesa EneHa
3arpuwes [eHuc
KasakeBuy MpuHa
CaByeHKoO flHa
Caxapesuny Makcum
CknHaep /lioamnna
Cracesud Uropb
Tkauyk Japba
bunbatokeBny Bnagmncnasa
Boiliko AHHa
Bopucoseu, Codpusn
BpuryHeu, Knpunn
Bonocesny AnekcaHapa
Bonocesuny Apocnasa
Fonwmnk Anekceit
JomaHckuii Anekcel
[dy6oBuK AnekcaHap
KapkoukKkuit Bnagucnas
Konaako Erop
Konaako MNMonuHa
KpaByeHKo AMuUTpuii
KpasueHKo EkaTtepuHa
KpaByeHKo KapunHa
Kpykosu4y OKcaHa
Ky3sHeuoBa AnnHa

roumsaum
roursaum
rourmsaum
roursanm
roumsaum
roursaum
roumsaum
roursaum
roursaum
roursaanm
roursaum
roursaaunm
roursaum

YO «CLUNe37 r.f[pogHO»
YO «CLUNe37 r.fpogHO»
YO «CLUNe37 r.f[pogHoO»
Uckatenb ® RUS
Uckatenb ® RUS

KJT «baknaH»

K/ «Baknan»

KJ1 «baknaH»

K/ «Baknan»

KJ1 «baknaH»

K/ «Baknan»

KO «Bbl'Y»

KO «Bly»

KO «bl'Y»

KO «Bly»

KO «bl'Y»

KO «Blry»

KO «CnnbBaH noKe»
KO «CnnbBaH NtoKC»
KO «CnnbBaH noKe»
KO «CnnbBaH NtoKC»
KO «CnnbBaH noKe»
KO «CnnbBaH NtoKC»
KO «CnnbBaH noKe»
KO «Cnyyb»

KO «Cny4yb»

KO «Cnyub»

KO «Cnyyb»

KO «Cny4ub»

KO «Cnyuyb»

KO «Cnyub»

KO «Cnyyb»

KO «Cnyub»

KO «Cnyuyb»

KO «Cnyub»

KO «Cnyuyb»

KO «Cnyyb»

KO «Cnyyb»

KO «Cnyyb»

KO «Cny4yb»

KO «Cnyyb»

6/p
310

6/p
10

6/p
6/p

R R R R NRNWR

=
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KMC
210

6/p
10

KMC

210
6/p

w Rk MDMNNN

2013
2013
2013
2010
1983
1983
2014
2012
2014
2011
2009
2012
2012
2005
2006
2006
1993
1993
1985
2016
1981
1979
1983
1981
1987
1981
2010
1986
1948
1960
1983
1969
2004
1995
1980
1990
1981
2007
2011
2013
2011
2010
2012
1995
2008
2009
2012
2013
2008
1974
1976
2001
1978
2008

8631551
9140193
259923

1404398
259974
682469

2091587

8003237

1209878
8719059
8003233
1402542
9102577
8506838
8488525
8506822
8182062
8219888

8488560
8488511
9201613
8290395
8117969
8269024

2120900
8884583
8182093
8646289
8003231
9020118
8643981

ApeHaa AIR+

ApeHaa AIR+
ApeHaa AIR+
ApeHga AIR+
ApeHaa AIR+
2,3

2,3
2,3

2,3

2,3

2,3

ApeHga AIR+
ApeHaa AIR+

3-}21E ApeHaa Air+

2,3

3-21E

3-M21E
3-M21E



M16
M14
M21E
M10
K14
K10
M12
M10
M14
M12
K21E
M70
M60
K21E
M60
M21E
K40
M12
M10
K21E
M40
M40
M18
M16
M21A
K18
K21A
K21A
M14
M12
K16
M21E
M35
M14
M60
K50
M35
M70
M35
M14
M21E
M14
M60
M18
M18
K18
M60
M60
M21A
K21A
K21E
M21A
M40
K21A

KyHuesuny Amntpunit
Nabkosuu Erop
Nabkosuny MNeaH
NaryH Matsei
HeBepoBckaa Malin

CocHoBcKaAa AnekcaHgpa

CrpenbyeHa CtaHucnas
TasHOBCKM Mapk
Wnwko AnekcaHap
LWknHaepos Cepren
LLInakoBcKaa KapuHa
BynbbeHoB Bnagnmmp
Kapacb Oner

byakosa OKcaHa
3B80oHUOB Uropb
3BOHLOB Makcum
3atesa Anecsa
KyHuesuny bopuc
KyHuesuny Erop
KyHuesn4y Hatanba
KyHuesuy Ceprei
Becnanos Munxaun
Bypbin LeHuc

Bypbii Knpuan
BanbkoBuY Butanui
Epmonosud NonunHa

Komaposckasa Ennsasera

Kypay MapuHa
MNeHkpaT AnekcaHap
MNetposuy [eHuc
Cemaluko BukTopus
CbiHKOB Muxaunn
AnpowmnH Anekcen
Anekcees Uropb
Anekcees HOpuii
Anekceesa Onbra
FabpycéHok PomaH
Opexos eHHagumn
Anucos Butannii
Anvcos Knpunn
bBenapes ApceHui
Be3unk Cepren
Benowmnukuii Bacuani
l'yces PoguoH
KacbAHWK EBreHnit
Kparenb AnvHa
Kyxta Munxaun
KywHepos lMasen
BbapaHos Knpuan
bapaHoBa HaTtanbA
boswesny AHHa
Bepetnno KOpuin
BrvHeHKo AneKkcaHap
Buxapesa tOnusa

KO «Cnyyb»

KO «Cny4yb»

KO «Cnyub»

KO «Cny4yb»

KO «Cnyyb»

KO «Cnyub»

KO «Cnyyb»

KO «Cny4yb»

KO «Cnyub»

KO «Cnyyb»

KO «Cnyub»

KO «Tpaktop»
KO «Tpaktop»
KO «Ynbtpa»

KO «Ynbtpa»

KO «Ynbtpa»

KO «Ynbtpa»

KO «Ynbtpa»

KO «YnbTpa»

KO «Ynbtpa»

KO «YnbTpa»
KCO «Bbenas Pycb»
KCO «bepe3snHo»
KCO «bepe3snHo»
KCO «bepe3snHo»
KCO «bepe3snHo»
KCO «bepe3snHo»
KCO «bepe3snHo»
KCO «bepe3snHo»
KCO «bepe3snHo»
KCO «bepe3snHo»
KCO «bepe3snHo»
KCO «BHTY»
KCO «BHTY»
KCO «BHTY»
KCO «BHTY»
KCO «BHTY»
KCO «BHTY»
KCO «Bbyr»

KCO «Bbyr»

KCO «byr»

KCO «Bbyr»

KCO «byr»

KCO «Bbyr»

KCO «byr»

KCO «Bbyr»

KCO «byr»

KCO «Bbyr»

KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»

310
10
6/p
210
310
6/p
210
KMC

3t0
3i0

6/p
6/p
KMC

6/p

2008
2010
2007
2013
2009
2014
2012
2013
2009
2011
2000
1951
1956
1990
1962
2001
1977
2011
2015
1983
1982
1979
2005
2007
2000
2006
2003
2004
2009
2012
2008
1994
1984
2010
1958
1971
1984
1951
1985
2010
2004
2009
1958
2006
2005
2005
1959
1958
1981
1981
1986
1990
1981
1985

2120881

8488569

8117989
259942

1000809

9201612
8182061
250542
8681448
8681426
8662412

1401659
412433
8269177
8660074
7202627

8027874
8006647
259969
8182060
250545
8006645
8182071

8021428

8488524

1603260
1603723
8666189

8201912
1395209

3-M16

2,3

2,3 Onna4veHo 27 p

2,3

ApeHpa Air+

OnnayeHo 40p
ApeHpa AIR+
OnnayveHo 20p

OnnadveHo 15p
OnnayveHo 15p
OnnayveHo 20p
OnnayveHo 20p

2,3
3-M21E



M14
K18
K35
M35
M40
M10
M21E
K10
M40
K35
K21A
K35
K35
M10
K10
HK21A
M35
M21E
M21A
M40
M40
M10
M40
M21A
M21A
M21E
K21A
M21A
K40
M14
K35
M14
K12
K12
M14
M10
K14
M12
Open
K12
K14
M12
M12
Open
M10
M16
K50
M40
M10
M14
K12
M14
M21A
M10

BuwHeBckuit Erop
lFocTnk AHacTacuA
Foctuk HatanbA
loctuk Cepreit
Edumosuy Cepren
Rugkesny Knpman
3ybkos MaBen
3ybKoBa Imuamsa
MBaHoB [leHuc

Kon6 Onbra
KoHgpuumHa [lnaHa
KpacbKko Hatanua
Kptoukosa Hagexxaa
Kyano Muxaunn
Nenkosel, Codba
JlenewkKo BepoHuKa
MasbipKo AnekcaHap
Mwuukesny Makcum
Onunxsep OmuTpuii
OwypKO AHTOH
Mnoukunin Butannin
MoacTpelwHbi Anekcen
PycoBckuit AnekcaHgp
Cakoswuu Erop
CnnmnBoHYMK AneKkcaHap
CbipoBaTKMH MaKcum
dunmnnosny EBreHns
LLiBaHL, AneKcei
LLesyeHKo HaTtanba
Wernank JaHunn
Apow AHacTacmsa
AHaHeBwuu Erop
Apoab EkaTepuHa
Awenunk MunaHa
bapaHoB AHgpeit
borpgaH Bagum
boraaHeHKo AHacTacuA
byxoBko Mapk
lonnuk KapuHa
poweBa Mapua
Epodeesa OunanHa
UrHatoB Pepgop
KuraH Fneb
KonecHuk Masen
KopHentok Bayecnas
Kynak Matgei
Kypuno /llogmnna
JlyKoiiko BukTop
JlbicsikoB AHAapel
JlbicakoB Muxaunn
HanpgeHoBa AnéHa
OBCcAHHMKOB POMaH
Monukapnyk Cepreit
CaBoHb AneKkcen

KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «Bepac»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»
KCO «KpoHaH»

210
6/p
6/p

6/p

KMC

6/p
6/p

310
6/p
310
210
6/p
6/p
310
6/p
6/p
310
10
310
6/p
210
10
6/p
6/p
6/p
310
6/p
210

6/p

2010
2005
1986
1985
1980
2013
1988
2013
1983
1985
1996
1984
1986
2013
2013
1989
1984
2005
1993
1981
1977
2013
1975
2004
2002
1989
1989
1991
1977
2009
1985
2010
2011
2011
2010
2013
2010
2012
2004
2012
2010
2011
2012
2003
2014
2007
1987
1977
2016
2010
2011
2010
1990
2014

8275080

8519490

1603264
8013960
8665839
8260484

8275030
8668546
8666183
8011622
8017393

8275048
1603275
8665904
8275280
8275042
8666071

8666178
4616931
4616915
4616938
1603268
4616919
4616918
4616911

4616914
4616937
4616917
4616934

4616932
2056885

2056859
4616939
4616933
4616912
4616930
2056818
4616916

OnnayveHo 30p
3

3, 0nnaveHo 12 p
3-}K21E

3

3, onnayeHo 15p
2,3-)K21E

3-M21E

3-M18 TOLTuK Bepac

OnnayveHo 30p

1,2

3

2,3, onnayeHo 24p
1,2

2,3-M21E

1, onnayeHo 15 p

1,2

3 06bIYHbIN YMn

1,3 06bIYHbIN YMN

3-35



M12
M12
K12
M50
M10
K21E
M21E
K21E
M21E
K50
K40
M14
M21E
K40
M21E
K14
K60
M60
M60
M70
M18
M21E
K18
K21E
K18
K14
M21E
K35
K18
K21E
K12
M12
M40
M14
K16
M12
M35
M12
K70
M16
M10
M60
K16
M12
M14
M14
M14
K12
M18
M14
M16
M14
K14
K12

CaBoHb MaTBei
CeHeHKoB AneKkcaHgp
Cepreitumk Codus
CyxeLkuii Banepui
AKYOUMK ApTem

BockobonHMKoBa TaTbsAHa

EpmaHoKk Bagum
Knaycosa KceHua
KptokoB muTpuii
Kynuk Onbra
KwaHosckasa NpuHa
JlblukoB AneKcaHap
JlblvKkoB Uropb
MNonekwaHosa Japba
ConoakuH Cepren
CykHeBuY Codua
bayno UpuHa
MapdeHos Ceprel
TpuaeHcKkuii FeHHagui
bykoBew, AHaTONMM
Kontakos Omutpuin
Kontakos Amutpum
Jlasyko Bnagucnaea
JleoHoBa lNonunHa
NeoHosa MonunHa
MaHkeBu4Y Codba
CaHHUMKOB AneKkcaHap
AdaHacbeBa AHactacus
AdaHacbeBa AHHa
AdaHacbeBa AHHa
AdaHacbeBa Buktopus
bapaHoB AnekcaHap
benoycos AnekcaHap
Bonbat Makap
BpuruHew, NpuHa
Knonos Tumoden
JNlemauko AHgpeit
Jlemauko fAApocnas
Makapesuy Jlngma
Mwuxankun Uropb
HukuteHko Bnagucnas
Pakos Hukonait
CrenaHoBa AHacTtacuA
LLIknpeHKo UBaH
BanabaHckuit AHgpen
BoliTko AmuUTpui
BoiiTko HOpuii

Banosa Bepa
puHLEeBNY AHTOH
l'ypbAH 3axap
Epementumk UrHat
Kuukanno Anekcemn
Kos3a Apocnasa
JNlobaH BukTopus

KCO «KpoHaH»

KCO «KpoHaH»

KCO «KpoHaH»

KCO «KpoHaH»

KCO «KpoHaH»

KCO «Hemwura-Hopa»
KCO «Hemura-Hopa»
KCO «Hemwura-Hopa»
KCO «Hemwura-Hopa»
KCO «Hemwura-Hopa»
KCO «Hemwura-Hopa»
KCO «Hemwura-Hopa»
KCO «Hemwura-Hopa»
KCO «Hemwura-Hopa»
KCO «Hemwura-Hopa»
KCO «Hemwura-Hopa»
KCO «leneHr-Boimnen»
KCO «lMeneHr-Boimnen»
KCO «MNeneHr-Beimnen»
KCO «Tpu-O»

KCO «Tpun-O»

KCO «Tpu-O»

KCO «Tpun-O»

KCO «Tpu-O»

KCO «Tpun-O»

KCO «Tpu-O»

KCO «Tpun-O»

KCO «3puganH»

KCO «3puaaH»

KCO «3puagan»

KCO «3puganH»

KCO «3puaganH»

KCO «3puganH»

KCO «3puaanH»

KCO «3puganH»

KCO «3puagan»

KCO «3puganH»

KCO «3puagan»

KCO «3puganH»

KCO «3puaan»

KCO «3puganH»

KCO «3puaan»

KCO «3pugaH»

KCO «3puaan»
Nnacknin paioH
Jlnackmn panoH
Nnacknin paioH
Jlnackmn panoH
Nnacknin paioH
Jlnackmn panoH
Nnacknin paioH
Jlnackmn panoH
Nnacknin paioH
Jlnackmn panoH

310

6/p

310

6/p

6/p

MC
KMC

KMC
KMC

McC
KMC

N R, N NN

KMC

1o
KMC
KMC

1o
KMC
KMC

10
6/p

6/p
10

310
6/p

3t0

210
210
210
210
310
210
210
210
210
210
210

2011
2012
2011
1972
2013
1980
1994
2007
1988
1971
1977
2009
1983
1977
1984
2010
1958
1956
1955
1950
2005
2005
2006
2005
2005
2010
1999
1985
2005
2005
2011
2011
1981
2010
2008
2011
1985
2012
1946
2008
2014
1955
2008
2011
2009
2009
2009
2012
2006
2010
2007
2010
2010
2012

4616913

4616936

8000136
8488541
8275265
8668555
8004307
8275096
8275010
8308300
8260177
8643975
8410410
8004305
8488587
8011566
8182094
8275274
8275274

8275273
8275273

8275276
888510
8275255
8275255
440314
1428854
8275285
1428856
1428851
1428853
8275253
8275021
440326
8488553
1428855
254848

1428852

2
2,3

2,3
OnnayeHo 15p
OnnayeHo 40p

2,3

ApeHga AIR+

2,3
2,3
2,3
1-KpoHaH
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
1-KpoHaH



M16 Mawkos Muxaun Jlnackmin panoH 310 2008 1-KpoHaH
K16 HukuweHKo YnbaHa NInacknin paioH 210 2007 2,3

K12 MNepdounosa Codusn Jlnackmin panoH 210 2012 2,3

K14 MNMuckyHoBa AHacTacuma NInacknin paioH 210 2010 2,3

M14 Pomyk MaTBel Jlnackmin panoH 210 2010 2,3

K14 CeHeHKoBa BukTopuA NInacknin paioH 210 2010 1-KpoHaH
M12 Cmonny AHapen Jlnackmin panoH 210 2012 1-KpoHaH
M18 domunH Anekcen NInacknin paioH 6/p 2006 2,3

K16 domuHa HOnuna Nnacknin paiioH 6/p 2008 2,3

K14 LecTaKk YnbsiHa NInacknin paioH lio 2009 1-KpoHaH
M14 Llepbos ApTem Nnacknin paioH 210 2009 2,3

M10 Abpamos UrHat JINYHO 6/p 2014

M21A bbicTpos HMKonak JINYHO 2 2001

M40 Boguunu Uropb JINYHO 6/p 1981 2,3

40 Boauny Onbra JINYHO 6/p 1982 2,3

M35 UrnH FreHHaguin JINYHO 2 1982 1426040 2,3

K10 Kapacb AHHa NIMYHO 6/p 2015 3

M40 KvnpbiaHoBnYy Bayacnay JINYHO 1 1980 1

70 Jloiiko 3uHanaa JINYHO 6/p 1947 238332

M35 MeHTIOroB Bagnm JINYHO 3 1984 2,3

M14 CamcoHoB MBaH JINYHO 6/p 2010

Open LLlabyHbKO AnekcaHap JINYHO 6/p 1980 1,2 ApeHga Air+
M70 MNepensaes Opuii nnyHo RUS 6/p 1950 238560

M16 bytop Amutpunit MWUHCK 2 2007 ApeHaa AIR+
M35 JNlyanH Anekceit Morunésckas obn 3 1984 8506830 OnnauveHo 30p
M14 Jly3nH JleB MorunéscKkas obn 1o 2009 8506840 OnnayeHo 15p
K10 JlyanHa Enusasera Morunésckas obn 310 2014 OnnayeHo 15 p
K16 3eHoTNY BukTOpUHA MnHCK 1o 2007

K12 KoxHoBuny flHa MuHCK 1o 2011

M14 Pona Fneb MUHCK 3i0 2009

M14 CagyeHko Muxann MuHCK 210 2010

M16 CeméHoB aHumn MnHCK 210 2008

Open Cnpopuyk OKcaHa MunHck 6/p 1965

M16 XBocTioK Uropb MnHCK 210 2008

M14 banabaHos Muxaun CK «KamBonb» 1 2013 8268893 2,3

K40 BanabaHoBa UpuHa CK «KamBonb» 1 1979 1111 2

M35 Bopobbér Anekceit CK «KamBonb» KMC 1984 8000131

M60 Bopobbér Butanuii CK «KamBonb» 6/p 1956 2056886

M16 lepacumos Bhagnumup CK «KamBosnb» 1 2008 1391366

WK21E FonogHuKoBa AHacTacua CK «KamBonb» KMC 2004 8275264 2

WK21E l'ypckaa AHHa CK «KamBonb» MC 2007 8007025 2

K21E KnemaHtoBn4y Tamapa CK «KamBosb» KMC 2003 2 ApeHpa AIR+
M21E Kpanusko Amutpuii CK «KamBosnb» MC 1983 8666167

M35 Kpacbko NaBsen CK «KamBosb» KMC 1980 8660070

M50 Manesuy Bayecnas CK «KamBosnb» 1 1970 8182072

M21E MwucctopeBuny Anekcen CK «KamBosb» KMC 2004 8269035 2

M21E HeKkpawesuny AnekcaHap CK «KamBosnb» 1 2005 8275281 2

HK21A Opouko AHHa CK «KamBosb» KMC 1990 8666053 3-}K21E

M14 Paa3vnBoH AHgpel CK «KamBonb» 2 2009 8275263 1,2

M21E CtpenbuoB Bacunni CK «KamBonb» KMC 1990 8643980 2

K14 EsceeBa BaneHTMHa CK «Cox» 2 2010 ApeHga AIR+
K14 Kawnoposa ButannHa CK «Cox» 1o 2010 ApeHaa AIR+
K14 JlykbAHEeHKO AHacTacuA CK «Cox» 1o 2009 ApeHga AIR+
M70 lNMpoKkoneHKo AHaToAMM CK «Cox» 6/p 1952 2,3



K14
K14
M50
K10
M16
K40
K50
M18
M16
M14
K50
K14
M70
K70
M18
M12
M10
M12
K16
K18
M14
K12
M12
M16
M16
M12
K12
K12
M14
K12
M12
M12
M14
M16
M16
M18
K16
M35
M12
M14
K14
K12
K14
K12

CuneHkoBa Buta
LUbiHranesa BepoHuKa
MypalKka AHApP3
MypalKa 3nata
MypawKa Ycacnay
bynatoBsa KOnuna
poxonbcKaa Anna

lpoxonbckun Bnagncnas

NUnbnH PomaH
Koponbuyk Makcmm
Xonog EneHa

Xonopg UpuHa
Crpenbuos Bnagnmup
CrpenbuoBa TaTbAHa
AwmaHkesny Muxaunn
Kptoukos PaTtnbop
KptoukoB PocTtucnas
Makapesuy Erop
LisMpko AnnHa
LLlymcKkaa AHHa
AHppees Cepren
AHTOHYMK EBreHusa
Bypatok Tumodei
['yTblpKO AHTOH
Kmannunk Makcum
Konatb Poctncnas
JlexkHeBn4 ApuHa
Makapuyk KapuHa
MaxomeT Anekcei
MaxomeT Mapwus
MaxomeT Hukonait
HoceBuny EBreHum
MNapxomeHko JaHuumn
Mnascknit Knpuan
Ponosey, Makcum
Ceopbosuy Oner
CyacTtHas EkatepuHa
TonkaHos AnekcaHap
TonkaHos Erop
TonkaHos Knpunn
XyTKO MNonnHa
LneyHUMK Aneca
YyuknHa KpuctuHa
AKy6loK Ennsaseta

CK «Cox»

CK «Cox»

CKA «ApbléH»

CKA «ApbIEH»

CKA «ApbléH»

CKO «OpunoH»

CKO «OpuoH»

CKO «OpuroH»

CKO «OpuoH»

CKO «OpunoH»

CKO «OpuoH»

CKO «OpunoH»

CKO «Topneno»
CKO «Topnego»
uaogum OAP
uaocaum OAP
uaogum OAP
uaocaum OAP
uaogum OAP
uaoaum OAP
UTAnM BonkoBbICK
UTAnM BonkoBbiCK
UTAnM BonkoBbICK
UTAnM BonkoBbiCK
UTAnM BoskoBbICK
UTAnM BonkoBbiCK
UTAnM BonkoBbICK
UTAnM BonkoBbiCK
UTAnM BonkoBbICK
UTAnM BonkosbiCK
UTAnM BonkoBbICK
UTAnM BonkosbiCK
UTAnM BonkoBbICK
UTAnM BonkosbiCK
UTAnM BonkoBbICK
UTAnM BonkosbiCK
UTAnM BonkoBbICK
UTAnM BonkosbiCK
UTAnM BonkoBbICK
UTAnM BonKosbICK
UTAnM BonkosbiCK
UTAnM BonKosbICK
UTOAnM BonkosbiCK
UTAnM BonKosbICK

10
10

210

N N DNNNNDDN

6/p
6/p
3t0
3i0
3t0
6/p
210
210
6/p
6/p
210
6/p
6/p
210
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
210
210
6/p
6/p

210
10
6/p
6/p
210
6/p

2010
2009
1968
2013
2007
1982
1972
2005
2007
2009
1971
2009
1953
1953
2005
2011
2013
2011
2008
2006
2009
2011
2011
2007
2008
2012
2011
2011
2009
2013
2011
2011
2009
2008
2007
2006
2007
1984
2012
2010
2009
2011
2009
2011

8275277
224969
8668544
8275278
2091590
224966

8182067
1009484
8418030
7208125
2076552

8269032

ApeHpa AIR+
ApeHaa AIR+

ApeHga AIR+

2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3

2,3
2,3
2,3
2,3




